СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.04.2007 № 05
п. Заводской

Об обращении в Думу
Парабельского района

В целях осуществления финансового контроля за исполнением бюджете Заводского
сельского поселения, проведения экспертиз проектов бюджетов Заводского сельского поселения,
целевых программ и, учитывая, что в районной Думе имеется контролер-ревизор,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Обратиться к председателю Думы Парабельского района Аминову Г.Д. с предложением о
заключении соглашения с контролером-ревизором районной Думы по осуществлению
финансового контроля в Заводском сельском поселении.
2.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения Л.В. Савельева